
С о д е р жан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Управление пожар

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»! 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМ ЙОТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Об установлении тарифов на услуги, 
оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением
«Управление пожарной охраны 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от Об октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, утвержденного рулением Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6, решением 
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций 
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан», учитывая обращение Муниципального 
бюджетного учреждения «Управление пожарной охраны городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан» (вх. №01-02-01129/12 от 01.02.2023г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным 
бюджетным учреждением «Управление пожарной охраны городского oxpyia 
город Уфа Республики Башкортостан» (приложение).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан С.П. Кожевникова.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р.Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

841 от 26.05.2023 Контрольная дата:
96-05-00236 от 29.05.2023 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Управление пожар

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от . 0 5 . £ $ < £ 3 2 . № 8 У '/

ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением 

«Управление пожарной охраны городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»

№
п/п

Наименование услуги Тариф
руб .

(с НДС)
1 . Гидравлическое испытание, сушка пожарного рукава 

диаметром:
51 мм 746,53
66 мм 749,32
77 мм 751,19

2. Навязка соединительных головок на пожарные рукава 390,25
3. Перекатка пожарных рукавов на новое ребро и двойную 

скатку
315,34

4. Выдача акта об испытании 27,22

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

841 от 26.05.2023 
96-05-00236 от 29.05.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:


